
24.05.23 14:05

ZPRÁVY SPORT PODNIKÁNÍ NÁZORY MAGAZÍN PODCASTY MIMINKA O DENÍKU

PODÍVEJTE SE: Nejhledanější šaty monarchie? Vzhled svatební róby Sisi je záhadou

Horká novinka: Suunto Vertical, unikátní chytré

sportovní GPS hodinky s mapami

22.5.2023

Výrobci předních sportovních GPS hodinek Garmin, Suunto a Polar se

předhánějí ve funkcích a parametrech, které přesvědčí profesionální

i hobby sportovce, že jejich produkt je ten nejlepší.

Suunto Vertical | Foto: H.S.H Sport

〉 Doporučujeme

Komerční sdělení

Výhody Suunto Vertical

Splňují požadavky sportovců všech úrovní, mají 95 měnitelných sportovních

režimů včetně horské turistiky, plavání a šnorchlování, spolupracují s mobilní

aplikací pro trénink a zážitky.

Mají podrobné off-line mapy, zřetelný displej a snadno se ovládají tlačítky

i dotykem. Mapa se bez zpoždění natáčí podle kompasu.

Jsou odolné a opravitelné. Jsou investicí na více let, oproti řadě jiných

značek. Evropské servisní centrum je v ČR (servis provádí česká firma H.S.H

Sport pro zákazníky 14 zemí). Nemusíte se bát, že hodinky vyhodíte, až se za

pár let sníží kapacita akumulátoru, nebo pokud si je při lezení rozbijete

o skálu.

Jsou vyráběné ve Finsku, vysoce kvalitní a testované podle military

standardů.

Mají barometr a přesný výškoměr, stejně jako hloubkoměr.

Díky Dual Band GPS přesněji a spolehlivěji analyzují rychlost a vzdálenost

i ve městech, nebo v horách.

Mají i vynikající mobilní aplikaci a podporují sportovní aplikace třetích stran.

Vynikající design pro muže i ženy, pro sport i do kanceláře. Bleskově si

vyměníte řemínek.

Zdroj: H.S.H Sport

Výrobci předních sportovních GPS hodinek Garmin, Suunto a Polar se

předhánějí ve funkcích a parametrech, které přesvědčí profesionální i hobby

sportovce, že jejich produkt je ten nejlepší.

Každý sportovec má při výběru hodinek trochu jiné priority. Konkurenční

výhodou hodinek Suunto byla vždy například vysoká výdrž, vyměnitelnost

akumulátoru a opravitelnost. Garmin oproti tomu měl u nejdražších hodinek

podrobné mapy, solární dobíjení a přesnější multi-band GPS přijímač. Nové

hodinky Suunto Vertical tuto trojici benefitů mají též, přičemž si zachovávají

tradiční výhody Suunto, zejména výdrž a opravitelnost.

Výdrž akumulátoru Suunto Vertical Solar Titanium je nejlepší ve své třídě: 85 –

150 hodin monitoring cvičení s GPS. Až 160 dní při celodenním měření tréninku

(24/7) a v režimu času až rok při občasném pobytu na slunci. Levnější ocelová

varianta Suunto Vertical (bez solárního dobíjení) má 60 až 500 hodin s GPS,

měsíc při 24/7 sledování aktivity a dva měsíce v časovém modu!

Pavel Korec

Kompletní přehled informací a parametrů najdete na: www.suuntocz.cz

deníkcz

@ H09


